

Marketing Gruppen ApS

Gammel Strandvangsvej 16, 8250 Egå

CVR-nr. 10 31 39 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

Povl Erik Gedde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marketing Gruppen ApS
Gammel Strandvangsvej 16
8250 Egå

CVR-nr.: 10 31 39 37
Stiftet: 27. juni 1986
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Edel von Appen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for nethandel samt formueleje, herunder investering i ejendomme og forretninger på de finansielle markeder mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -436 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -481 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Den væsentlige forringelse af årets resultat sammenlignet med sidste år kan primært henføres til tab ved salg af investeringsejendom. På baggrund heraf anser ledelsen ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-435.522	130.455
2 Personaleomkostninger	0	-1.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.763</u>	<u>-21.765</u>
Driftsresultat	-457.285	107.332
Andre finansielle indtægter	55	235
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.729</u>	<u>-25.466</u>
Resultat før skat	-480.959	82.101
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-480.959</u>	<u>82.101</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	82.101
Disponeret fra overført resultat	<u>-480.959</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-480.959</u>	<u>82.101</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	21.763
5 Investeringsejendomme	0	2.259.418
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.281.181
Anlægsaktiver i alt	0	2.281.181
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	175.202	196.984
Varebeholdninger i alt	175.202	196.984
6 Andre tilgodehavender	1.996.917	183.174
Tilgodehavender i alt	1.996.917	183.174
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	83
Værdipapirer i alt	0	83
Likvide beholdninger	805.439	797.894
Omsætningsaktiver i alt	2.977.558	1.178.135
Aktiver i alt	2.977.558	3.459.316

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>2.403.320</u>	<u>2.884.279</u>
Egenkapital i alt	<u>2.603.320</u>	<u>3.084.279</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.300	10.900
Anden gæld	<u>362.938</u>	<u>361.179</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.238</u>	<u>375.037</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.238</u>	<u>375.037</u>
Passiver i alt	<u>2.977.558</u>	<u>3.459.316</u>

1 Særlige poster**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	2.884.279	3.084.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	-480.959	-480.959
	200.000	2.403.320	2.603.320

Noter**1. Særlige poster**

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af salg af investeringsejendom, som har ageret udlejningsejendom i driften.

	<u>2025</u>
Omkostninger:	
Tab ved salg af investeringsejendom	<u>457.114</u>
	<u>457.114</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttotab	<u>-457.114</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-457.114</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.358</u>
	<u>0</u>	<u>1.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>23.729</u>	<u>25.466</u>
	<u>23.729</u>	<u>25.466</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2025	<u>21.763</u>	<u>108.823</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>21.763</u>	<u>108.823</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	-65.295
Årets afskrivninger	<u>-21.763</u>	<u>-21.765</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-21.763</u>	<u>-87.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>21.763</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	2.259.418	2.259.418
Afgang i årets løb	<u>-2.259.418</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>2.259.418</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>2.259.418</u>
6. Andre tilgodehavender		
Salg af investeringsejendom	1.813.743	0
Mellemregning, M. Fisker	169.905	169.905
Huslejedepositum	<u>13.269</u>	<u>13.269</u>
	<u>1.996.917</u>	<u>183.174</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvide midler pr. 31. december 2025 vedrører 778 t.kr. indestående på valutainvesteringsaftale.		
